

# İSTİSMARCIYA KİMYASAL HADİM

Adalet Bakanı

Gül, sapıklara kimyasal hadım uygulamasıyla ilgili düzenlemenin yakında gündeme geleceğini açıkladı.

■ **Adalet Bakanı** Gül, kastrasyon işlemiyle ilgili düzenlemenin daha önce **Danıştay**'dan döndüğünü hatırlattı: Bunu belki birkaç gün içinde yine yürürlüğe koyma hususunda bir irademiz var. Tekrar gündeme getireceğiz, **mahkeme** sürüyor. » 17/DE

# ÇOCUK İSTİSMARCILARI İÇİN 'KİMYASAL HADİM'

**Adalet Bakanı Gül**, çocuklara yönelik cinsel istismarla ilgili kimyasal hadımın birkaç gün içinde yeniden gündeme gelebileceğini söyledi.

**ÇOCUKLARA** yönelik cinsel saldırılar ile ilgili hem düzenleme hem de yaptırım yolda. Düzenlemeye dair ilk açıklama **Adalet Bakanı Abdulhamit Gül**'den geldi. Gül, çocuklara yönelik istismar konusunda kimyasal hadım (kastasyon) seçeneğinin 2-3 gün içerisinde gündeme geleceğini açıklayarak, "**Mahkeme** kararıyla, infaz süresince, kimyasallarla cinsel isteği azaltma ve ortadan kaldırma konusunu birkaç gün içinde yürürlüğe koyma hususunda irademiz var" dedi. Çocukların

korunması için 6 bakandan oluşan bir komisyon da kuruldu. Bakanlar, çocuklara yönelik istismar suçlarına en **ajır cezaların** verilmesi için çalışacak.

## KOMİSYON RAPOR HAZIRLAYACAK

Cezaların artırılması için kurulan komisyon yasal ve idari açıdan tedbirlerin alınması için rapor hazırlayacak. O rapor Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Başbakan Binali Yıldırım'a sunulacak. Hükümetin atacağı tüm adımlara MHP'den tam destek geldi.



Abdulhamit Gül

## KASTASYON NEDİR?

► **KİMYASAL** hadım yönteminde çeşitli kimyasallar kullanılarak yapılan hadım etme işlemi mahkumlara belirli aralıklarla ilaç

veriliyor. Haplar ve iğneler sayesinde cinsel saldırı suçunda bulunan suçlunun testosteron hormonu azaltılıyor ve cinsel isteği ortadan kaldırılıyor.

## Uygulayan ülkeler var

► Kimyasal hadım; Birleşik Krallık, Polonya, Moldova, Estonya, Amerika Birleşik Devletleri, Arjantin, Avustralya, Hindistan, İsrail, Rusya, Güney Kore gibi ülkelerde yakın zamanlarda çeşitli cinsel saldırı vakalarında kullanıldı.